
Летен испитен рок трета година (предмети од зимски и од летен семестар) 

Пон.  

1.6 
Втор.  

2.6 
Сред.  

3.6 
Чет.  

4.6 
Пет.  

5.6 
Пон  

8.6 
Втор.  

9.6 
Сред.  

10.6 
Чет.  

11.6 

 

Интерна 

медицина 

9-11h 

A2 

Оторино-

ларингологија 

9-11h 

A2 

  

Инфектоло-

гија 

11-12h 

A2 

Педијатрија 

12-13h 

A2 

Претклиничка 

кариологија 

8-10h 

(К) 

Стоматол. 

материјали 2 

12-13 

A2 

Пет.  

12.6 
Пон.  

15.6 
Втор.  

16.6 
Сред.  

17.6 
Чет.  

18.6 
Пет.  

19.6 
Пон  

22..6 
Втор.  

23.6 
Сред.  

24.6 

Основи на 

клиничка 

радиологија 

9-10h 

A2 

Стомат.фармак. 

12-13h 

A2 

Гинекологија 

13-14h 

A2 

Претклиничка 

фиксна 

протетика 

12-14 h 

(К) 

Превентивна стом. 

9-10h  

A2 

Анестезија 

и седација 

10-11h 

(К) 

  

Неврологија 

11-12h 

A2 

Дермато-

венерологија 

8-10h 

(К) 

Чет.  

25.6 

Пет.  

26.6 

Пон.  

29.6 

Втор  

30. 6 

Сред.  

1.7 

Чет.   

2. 7 

Пет  

3.7 
  

 

Општа 

хирургија 

11-12h 

A2 
 

Геронто-

стоматол. 
11-12h 

A2 
 

Правни и етички 

аспекти на 

стоматологијата 

8-9h 

A2 

 

Стоматолошки 

грешки и 

одговорност на 

здравствените 

работници  

9-10h 

A2 

 

Здравстевени 

политики и 

промоција на 

орално здравје 10-

11h 3 

A2 
 

     

 



A1 – Амфитеатар Стоматолошки  

 А2 – Амфитеатар Максило 

 У1 – Училница 1 (зелена) 

 У2 – Училница 2 (црвена) 

 К – Компјутерски центар 

 

 


